

روزنامه سراسری سیاسی، اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی صبح ایران  
صاحب امتیاز و مدیر مسئول: میرایوب پیرایش قهوه چی  
نشانی دفتر تبریز: خیابان امام خمینی (ره) - ۳ کلاستر کوچه - کوچه ششم  
پلاک ۶۱ - طبقه اول  
تلفن: ۰۲۱-۳۳۳۰۲۷۷۴ و ۰۲۱-۳۳۳۰۲۷۷۹ (۰۴۱) تلفکس: ۳۳۳۰۲۷۵۱ (۰۴۱)  
آدرس پست الکترونیکی: amine.mardom@yahoo.com

نشانی دفتر تهران:

خیابان کارگر - نرسیده به چهارراه لشکر  
روبروی ساختمان پست - پلاک ۸۵۱ طبقه سوم - واحد ۶  
تلفن: ۰۲۱-۶۶۴۹۴۳۱۸ و ۰۲۱-۶۶۴۹۴۳۹۱  
لیتوگرافی: واژه  
چاپ زیتون



شنبه ۱۱ شهریور ۱۴۰۲ / ۱۶ صفر ۱۴۴۵ ه. ق. / 2023 september 2 / شماره ۶۵۹۴ / سال بیست و ششم

دومین مرحله رقابت‌های گرن‌دپری ۲۰۲۳ از فردا در پاریس آغاز خواهد شد و اگر ملی‌پوشان کشورمان قصد انجام مأموریت سخت کسب سهمیه از طریق رن‌کنینگ را دارند باید در این مسابقات مدال‌های خوش‌رنگ کسب کنند.

دومین مرحله رقابت‌های تکواندو گرن‌دپری در سال ۲۰۲۳ از روز جمعه ۱۰ شهریورماه در شهر پاریس کشور فرانسه برگزار خواهد شد و در طی سه روز ۳۲ نفر برتر رن‌کنینگ اوزان چهارگانه المپیک در بخش پسران و دختران به رقابت با یکدیگر خواهند پرداخت.

مهدی حاج‌موسایی، ابوالفضل زندی، متین رضایی، مهران برخوردار و ابوالفضل عباسی در بخش پسران و مینا نعمت زاده و ناهید کیانی در بخش دختران، هفت نماینده تکواندوی ایران در این مسابقات هستند که برای کسب بهترین نتیجه با رقبای خود به رقابت خواهند پرداخت. تیم ملی کشورمان در شرایطی در مرحله دوم گرن‌دپری حضور پیدا کرده است که بعد از غیبت در رقابت‌های سال ۲۰۲۲ تیم ملی تنها در فینال گرن‌دپری در ریاض دو نماینده داشت) در خردادماه سال جاری در مرحله نخست این مسابقات در شهر رم کشور ایتالیا حاضر و موفق به کسب سه مدال نقره(ناهید کیانی، مهران برخوردار و مهدی حاج موسایی) و دو نشان برنز(مینا نعمت‌زاده و ابوالفضل زندی) شد.

طبق قوانین فدراسیون جهانی تکواندو ۵ نفر برتر رن‌کنینگ المپیک در پایان سال ۲۰۲۳ موفق به کسب سهمیه حضور در معتبرترین رویداد ورزشی جهان خواهند شد. هر کشور از شانس را دارد تا از طریق رن‌کنینگ شانس خود را برای کسب ۴ سهمیه در بخش مردان و ۴ سهمیه در بخش بانوان امتحان کند. در صورتی که هر کشور موفق به کسب ۲ سهمیه یا بیشتر در هر کشور موفق (مردان و زنان) از طریق رن‌کنینگ المپیک شود، دیگر شانس برای حضور در مسابقات قاره‌ای ندارد و باید با سهمیه‌های کسب شده از طریق رن‌کنینگ در المپیک حاضر شود، اما اگر کشوری کمتر از ۲ سهمیه یا اصلاً سهمیه‌ای از این طریق نگیرد، می‌تواند برای سهمیه دوم یا دو سهمیه در مسابقات قاره‌ای تلاش کند. رقابت‌های گرن‌داسلم نیز یک فرصت ویژه در اختیار کشورها قرار داده است تا پس از برگزاری دو مرحله در نهایت فرد برتر هر وزن سهمیه المپیک را کسب کند که به نوعی از آن به عنوان



## پاریس؛ اولین قسمت از سه گانه مهم پیش‌روی تکواندو زمان درخشش جوانان تکواندو فرا رسیده است

یک میان بر برای یک سهمیه المپیک یاد می‌شود. بیژن مقالو سرمربی تیم ملی تکواندو در ماه‌های اخیر همواره مسیر تیم ملی برای حضور در پاریس را به ترتیب کسب سهمیه از طریق رن‌کنینگ المپیک، مسابقات گرن‌داسلم و در نهایت مسابقات قاره‌ای عنوان کرده است. کسب سهمیه از طریق رن‌کنینگ موضوعی بود که در ابتدا با توجه به تغییر چهره تیم ملی و حضور جوانانی که جایگانه در میان نقرات برتر رن‌کنینگ نداشتند، بسیار غریب‌گویی به نظر می‌رسید و حتی در حال حاضر نیز بسیاری از کارشناسان با توجه به فاصله امتیازی ملی‌پوشان با نقرات برتر این موضوع را بسیار سخت و حتی در مواردی غیر ممکن عنوان می‌کنند. اظهاراتی که همواره با واکنش مقالو همراه بوده است و او بارها تاکید کرده که شاید گرفتن نقرات اول هر وزن کار سختی باشد، اما شانس تهدید و به چالش کشیدن نقرات پنجم و قرار گرفتن در این جایگاه برای ملی‌پوشان کشورمان وجود دارد و باید تا آخرین روز برای این مهم تلاش کرد.

گرن‌دپری پاریس اولین قسمت از سه گانه رویدادهای مهم پیش‌روی تیم ملی تکواندوی کشورمان است و ملی‌پوشان پس از این رقابت‌ها باید در فواصل کوتاه در بازی‌های آسیایی ۲۰۲۲ هانگزو و گرن‌دپری چین نیز به میدان بروند. سه رویدادی که بهترین فرصت برای جوانان تیم ملی کشورمان خواهد بود تا شانس خود را برای کسب سهمیه المپیک ۲۰۲۴ پاریس بالا ببرند. در حال حاضر ۱۶۰ امتیاز (مدال طلای هر مرحله

کیانی فاصله حدود ۱۸ امتیاز دارد. مینا نعمت‌زاده نیز در آخرین رن‌کنینگ در جایگاه شانزدهم قرار گرفت و در صورتی که قصد سهمیه از طریق رن‌کنینگ را داشته باشد باید فاصله ۱۶۴ امتیازی با نفر پنجم از مکزیک را جبران کند.

همه این‌ها در شرایطی است که رقبای ورزشکاران کشورمان نیز فرصت حضور در رویدادهای مختلفی را دارند و طبیعتاً آنها نیز در این مدت امتیازاتی حتی به واسطه ثبت‌نام در رویداد گرن‌دپری و دیگر مسابقات کسب خواهند کرد، اما مهم در حال حاضر باید برای نمایندگان کشورمان کسب مدال طلا در مسابقات پیش‌رو باشد تا امیدواری آنها در صورت ناکامی رقبای مستقیم‌شان برای کسب سهمیه بالاتر برود.

در بخش پسران از زمان حضور بیژن مقالو در راس تیم ملی شاهد ورود چهره‌های جوان و تازه‌نفسی به تکواندوی کشورمان بودیم. جوانانی که در این مدت نشان دادند که پتانسیل بسیار بالایی دارند و حالا دیگر وقت آن رسیده است که با کسب مدال‌های طلای خود را به ریل کسب سهمیه المپیک برسانند. همانطور که با بررسی رن‌کنینگ المپیک مشخص است، در حال حاضر فاصله نقرات ما با کسب سهمیه بسیار زیاد است، اما رویدادهای پیش‌رو فرصت طلایی در اختیار جوانان تیم ملی قرار داده است تا از آن بهره طلایی را برده و رقبای خود را به چالش بکشند. در حال حاضر دیگر حواشی رقابت‌های جهانی آذربایجان نیز ذهن ملی‌پوشان و کادرفنی را درگیر نکرده است و از طرفی با توجه به حضور در چند رویداد هماهنگی خوبی بین کادرفنی و بازیکنان به وجود آمده است تا در میدان پیش‌رو بار دیگر توانایی تکواندو ایران را به دنیا اثبات کنند.

همانطور که سرمربی تیم ملی عنوان کرده است، در صورت موفقیت ملی‌پوشان در سه رویداد پیش‌رو، فینال گرن‌دپری در سال ۲۰۲۳ یک فرصت آرمانی دیگر در اختیار تکواندو ایران قرار خواهد تا با کسب ۱۰۰ امتیاز از مسابقات(فینال گرن‌دپری ۱۰۰ امتیاز دارد) در میان نابوری ملی‌پوشان کشورمان از طریق رن‌کنینگ بلیت پاریس را دریافت کنند. مقالو پیش از این نیز در مقطع نخست سرمربیگری تیم ملی نشان داده است که توانایی انجام کارهای بزرگ را دارد و امیدوارم مسئولان فدراسیون با اعتماد کامل به سرمربی تیم ملی سبتر موفقیت را با ایجاد آرامش برای او و شاگردانش فراهم کنند.

## فشار روی قلعه‌نویی برای انصراف؛

## بازیکن جنجالی اولین خط خورده «انضباطی» تیم ملی فوتبال



بازیکنی که در دیدار فینال «کافا» با رفتاری ناپسند به اعتبار فوتبال ایران و تیم ملی لطمه زد، با تصمیم امیر قلعه‌نویی به اردوی پیش رو دعوت نخواهد شد تا اولین خط خورده انضباطی این تیم باشد. امیر قلعه نویی سرمربی تیم ملی فوتبال ایران قصد دارد پس از پایان بازی‌های امشب هفته چهارم لیگ برتر فوتبال لیست بازیکنان دعوت شده به اردوی تیم ملی ایران را اعلام کند. او در حالی تصمیم به اعلان لیست نهایی ملی‌پوشان برای برگزاری دو دیدار دوستانه مقابل بلغارستان و آنگولا را دارد که روز سه شنبه درباره انتخاب نقرات به خبرنگاران گفت: در اردوی جدید ممکن است نقراتی حضور داشته باشند که در اردوی قبلی نبودند. تعدادی بازیکن هم

پوشان خط و نشان کشیده است. این در حالی است که در بازگشت به نیمکت تیم ملی که همزمان با تورنمنت کافا شده بود، محمدرحیم کنعانی زادگان با رفتاری زشت و ناپسند پس از اخراج در دیدار فینال برابر ازبکستان، صحنه های ناخوشایندی را در ورزشگاه خلق کرد.

هر چند پس از آن بازی سرمربی تیم ملی و فدراسیون فوتبال واکنشی به رفتار زشت و ناشایست این ملی پوش نداشتند، اما خبرنگار مهر کسب اطلاع کرد امیر قلعه نویی قصد دارد برای تنبیه کنعانی زادگان، او را به تیم ملی دعوت نکند. این تصمیم درست در حالی اتخاذ شده است که برخی نزدیکان سرمربی تیم ملی از وی خواسته اند این بازیکن را مورد بخشش قرار دهد. اما امیر قلعه نویی فعلاً نرشمی در این مورد نداشته و قصد دارد بازیکن خاطی را از فهرست جدید تیم ملی کنار بگذارد. البته ممکن است در تعاملی که بین قلعه نویی و فدراسیون فوتبال وجود دارد اتفاقات دیگری در این مورد رقم بخورد.

امیر قلعه نویی در شرایطی تصمیم به برخورد انضباطی با مدافع پرسپولیس گرفته که وی در زمان حضور کی روش نیز حاشیه‌هایی را برای تیم ملی و اتوبوس آن ایجاد کرده بود اما با برخورد جدی مواجه نشد.

## تیم منتخب هفته چهارم لیگ برتر

یک ستاره در قلب میدان برای طلایی پوشان بود. پرسپولیس هم توانست نتیجه خوبی در اهواز برابر فولاد کسب کند که گل مرتضی پورعلی‌گنجی در تکمیل عملکرد دفاعی خوب او از وی یک ستاره در ترکیب سرخپوشان ساخت. مسعود ریگی هم با ایجاد یک موقعیت گل خطرناک و دادن یک پاس گل در قلب خط میانی تیمش خوش درخشید و جواب اعتماد گل‌حمیدی را داد. حسین حسینی همچنان ستاره ترکیب تیمش است و بارها با نمایش خوبی که داشته ناجی آبی‌پوشان بوده و مقابل حریف همام اهوازی از تک گل تیمش به خوبی محافظت کرد. همکاری مهدی پورعلی‌پور و مهرداد محمدی هم روی گل استقلال در این بازی خوب بود و شاهد یک گل زیبا روی آن بودیم. نساجی هم از تیم‌های خوب این هفته از رقابت‌ها بود که نمایش خوبی در خانه مقابل صنعت نفت داشت و ۳ بر یک پیروز شد. حسین زامهران با دو پاس گل مهندس این پیروزی تیمش بود.

## ذکر روز شنبه

## یا رب العالمین ای پرورده‌گار جهانیان

- وقوع زلزله وحشتناک در بوین زهرا و کشته شدن بیش از ۲۵ هزار نفر (۱۳۴۱ ه‍.ق)
- آغاز قیام "اردشیر بابکان" سوسلسله پادشاهان ساسانی علیه اشکانیان (۲۲۳م)
- روز ملی و استقلال کشور "جمهوری دموکراتیک ویتنام" از فرانسه (۱۹۴۵م)
- تسلیم نهایی کشور ژاپن در برابر متفقین و پایان یافتن کامل جنگ جهانی دوم (۱۹۴۵م)
- تولد "ژرژ سورا" نقاش بزرگ فرانسوی (۱۸۵۹م)

آیا دختری می تواند ضمن عقد ازدواج شرط کند که در صورت ازدواج مجدد شوهر، حق طلاق داشته باشد؟

شرط حق طلاق برای زن، باطل است، مگر شرط شود که زن، وکیل شوهر در طلاق دادن باشد که اگر او مجدداً ازدواج کرد، زن بتواند از طرف شوهر خود را طلاق دهد؛ در این صورت شرط، صحیح است.

امام صادق علیه السلام  
مَنْ آتَى قَبْرَ الْحَسَنِ عَلَيْهِ السَّلَامُ مَا شِئَا كَتَبَ اللَّهُ لَهُ بِكُلِّ خَطْوَةٍ أَلْفَ حَسَنَةٍ، وَمَا عَنْهُ أَلْفَ سَيِّئَةٍ، وَ رَفَعَهُ لَهُ أَلْفَ دَرَجَةٍ.

«هر کس پیاده به نزد قبر حسین علیه السلام بیاید، خداوند، برای هر قدمش هزار حسنه می‌نویسد و هزار زشتکاری را از او می‌زداید و او را هزار درجه، بالا می‌برد.»

## داستان کوتاه

## حضرت سلیمان و مورچه

روزی او را حمل می‌کنم. خداوند این قورباغه را مامور کرده مرا درون آب دریا به سوی آن کرم حمل کرده و ببرد. این قورباغه مرا به کنار سوراخی که در آن سنگ است می برد و دهانش را به درگاه آن سوراخ می گذارد. من از دهان او بیرون آمده و خود را به آن کرم می رسانم و دانه گندم را نزد او می گذارم و سپس بازمی گردم و به دهان همان قورباغه که در انتظار من است وارد می‌شود او در میان آب شنآوری کرده مرا به بیرون آب دریا می آورد و دهانش را باز می‌کند و من از دهان او خارج می‌شوم. سلیمان به مورچه گفت: «وقتی که دانه گندم را برای آن کرم می‌بری آیا سخنی از او شنیده‌ای؟» مورچه گفت آری او می‌گوید:

ای خدایی که رزق و روزی مرا درون این سنگ در قعر این دریا فراموش نمی‌کنی، رحمتت را نسبت به بندگان با ایمانت فراموش نکن.

## قربانی طارمی در میلان مشخص شد



باشگاه میلان پس از جذب احتمالی طارمی، بازیکن ۲۱ ساله خود را به تیم مونزا منتقل خواهد کرد. نیکولو شیرا، خبرنگار ایتالیایی مدعی شد که مذاکره جدیدی مابین میلان و پورتو برگزار خواهد شد تا تکلیف انتقال طارمی از لیگانش به سری‌آ مشخص شود.

این خبرنگار ایتالیایی نوشت: پورتو شب گذشته شرایط میلان را پذیرفت و به همین ترتیب مدیر برنامه طارمی نیز در تلاش است تا بتواند قفل این انتقال را بشکند.

شبکه تلویزیونی ایتالیا در واکنش به انتقال طارمی نیز نوشت که باشگاه روسونری در صورت جذب مهاجم ایرانی، یک بازیکن خود را به تیمی دیگر قرض می‌دهد.

## حذف بزرگان تنیس جهان از گرن‌داسلم آمریکا

کنار رفت. این بازیکن ۲۱ ساله سوئیس با کسب پیروزی در جدول مقدماتی راهی دور اصلی مسابقات شده است. نوآک جوکوویچ صرب نیز در دومین دیدار خود به راحتی و با نتیجه ۳ بر صفر از سد برنامه زاپاتا گذشت و راهی دور سوم شد.

**آگهی ابلاغ**

جناب آقای نوید ملکی فرزند علی یار، به شماره شناسنامه و کدملی ۳۹۵۰۰۸۶۳۶۵ نظر به اینکه به موجب رای قابل پژوهش هیات بدوی رسیدگی به تخلفات اداری کارمندان دانشگاه و آئین‌نامه اجرایی آن به اخراج از دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی، درمانی تهران محکوم شده‌اید، لذا بدینوسیله به شما ابلاغ می‌گردد تا در صورت اعتراض مراتب را حداکثر ظرف مدت یکماه از تاریخ انتشار این آگهی به آدرس دانشگاه واقع در بلوار کشاورز، بخش خیابان قدس- سازمان مرکزی دانشگاه- طبقه پنجم اعلام نمایید. بدیهی است پس از انقضای مهلت مقرر برابر مقررات اقدام لازم به عمل خواهد آمد.

شماره آگهی: ۱۵۵۸۸۱۴  
م/الف / ۲۲۳۸  
روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی تهران